30, comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTO il regolamento per l’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato con delibera del 
Consiglio di Istituto n. 99 del 17/05/2018;  
ATTESO che il costo complessivo  ammonta ad euro 378,77 (trecentosettantotto/77) oneri esclusi; 
VISTO il CIG: Z1A32AC589  per il servizio/fornitura in oggetto;  

DETERMINA 

1)di procedere all’acquisto del materiale in oggetto mediante trattativa diretta sul MEPA dal Gruppo Spaggiari 

Parma SpA; 
2)di impegnare la spesa all’aggregato A 2 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO dell’esercizio finanziario